МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
10.06.2020                                                                                                                             № 78

О внесении изменений в решение Совета Уртамского сельского поселения от 27.01.2006 № 25

Обсудив Положение о порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности Уртамского сельского поселения и о порядке величины арендной платы Совет Уртамского сельского поселения решил внести изменения в решение Совета от 27.01.2006 № 25 «Об утверждении Положения о порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности Уртамского сельского поселения и о порядке величины арендной платы»
	СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Уртамского сельского поселения  от 27.01.2006 № 25 «Об утверждении Положения о порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности Уртамского сельского поселения и о порядке величины арендной платы» следующие изменения:
1.1 Исключить из положения о порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности Уртамского сельского поселения и о порядке величины арендной платы главы 3-6;
1.2 Исключить из положения о порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности Уртамского сельского поселения и о порядке величины арендной платы главы приложение № 2;
1.3 Поменять нумерацию
2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Уртамского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте администрации Уртамского сельского поселения в сети «Интернет»
4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель Совета
Уртамского сельского поселения	                                                                 Т.И. Кузнецова

Глава  Уртамского сельского поселения                                                        А.М. Кузнецов